
UCHWAŁA NR XXVII/230/17
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia  opłaty  targowej  i  określenia  zasad  ustalania  i  poboru oraz  terminów  
płatności,  wysokości  stawek  opłaty  i  zarządzenia  jej  poboru

w  drodze  inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 i pkt 2, w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.) – Rada Miejska 
w Siedliszczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Siedliszcze.

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki –     3 zł;

2) od sprzedaży z wozu konnego, ciągnika z przyczepą –     4 zł;

3) od sprzedaży z samochodu ciężarowego                      –     8 zł;

4) od sprzedaży ze stołu, straganu –      7 zł;

5) od sprzedaży z placu targowiska-za każde stoisko     –      7 zł.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego w Siedliszczu.

3. Nie określa się wynagrodzenia za inkaso.

§ 3. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XI/68/15 Rady Gminy Siedliszcze z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2015 r. poz. 3540).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2639



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Prażnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2639


		2017-06-14T12:47:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




